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رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف 
۳۱ هــزار و ۷۰۰ عدد انواع لوازم کمپینگ خبر داد و 
گفت: کارشناسان ارزش کالاهای قاچاق کشف شده را 
بیش از ۱۲ میلیارد ریال برآورد نموده اند. به گزارش 
ایلنا، ســرهنگ کارآگاه هدایت بهرامی توضیح داد: با 
انجام اقدامات فنی و پلیسی ماموران این پلیس موفق 
به کشف  انبار دپوی کالای قاچاق در محدوده خیابان 
»شــهید رجایی« شــدند.وی عنوان داشــت: پس از 
هماهنگی های قضائی و بازدید از این محل، مشخص 
شد کالاها با اسناد گمرکی ارائه شده همخوانی نداشته 
و این اموال در سامانه جامع تجارت ثبت نشده و فاقد 
هرگونه اسناد و مدارک مثبته گمرکی می باشند.رئیس 

پلیس امنیت اقتضــادی  تهران افزود: دراین عملیات 
۳۱ هزار  و ۷۰۰ عدد لوازم کمپینگ از قبیل:   قاشق، 
چنگال، چاقو، بیلچه، ســت پیچ گوشــتی کشف  و 

پرونده ای در خصوص تشکیل شد.
این مقام پلیســی با بیان اینکه کارشناسان ارزش 
ریالی اموال کشــف شده را بیش از ۱۲  میلیارد اعلام 
کرده اند، اضافه کرد: دراین رابطه مالک انبار دستگیر 
و برای ســیر مراحل قانونی در اختیار  مرجع قضائی 
قرار گرفت.وی  گفت: شــهروندان درخواســت کرد 
در صورت مشــاهده هرگونه قاچــاق و یا احتکار کالا 
با این پلیــس به شــماره های ۰۲۱۶۶۷۴۷۳۴۳ و یا 

۰۹۹۹۹۸۷۱۳۹۲ تماس بگیرند.

رئیس پلیس پیشــگیری پایتخت از کشــف سه 
قبضه ســلاح گرم به همراه حدود ۴۰۰ عدد گلوله در 
شرق تهران خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ جلیل 
موقوفه ای در تشــریح جزئیات این خبر گفت: چندی 
پیــش مامــوران کلانتری ۱۴۷ گلبرگ با اشــرافیت 
اطلاعاتی که داشتند، متوجه شدند فردی دارای چند 
قبضه ســلاح و مقداری مهمات است و قصد دارد که 
آنها را به فروش برســاند که در همین راستا با توجه 
به اهمیت موضوع بلافاصله رســیدگی به موضوع در 
دســتورکار ماموران تیم عملیاتــی این کلانتری قرار 
گرفت.وی با بیان اینکه مامــوران پس از اطمینان از 
صحت موضوع مجوزهای قضایی لازم برای دستگیری 
ایــن فرد را از مقام قضایــی دریافت کردند، گفت: در 
ادامه مامــوران محل حضور این فــرد را در محدوده 

حوزه استحفاظی کلانتری گلبرگ مورد شناسایی قرار 
داده و در عملیاتی وی را دســتگیر و به مقر انتظامی 

منتقل کردند. 
همچنیــن محل دســتگیری این فــرد نیز مورد 
بازرسی قرار گرفت که در جریان آن سه قبضه اسلحه 
شــامل یک کلت کمری و دو قبضه اسلحه شکاری با 
حدود ۴۰۰ فشــنگ کشــف و ضبط شد.موقوفه ای با 
بیان اینکه متهم در جریان بازجویی های انجام شده به 
جرم خود اعتراف کرد، گفت: این فرد معترف شد که 
قصد فروش این سلاح و مهمات را داشته که پیش از 
هر اقدامی بازداشت شده است.رئیس پلیس پیشگیری 
تهران  بزرگ با اشــاره به تشکیل پرونده برای متهم 
دستگیر شده و انتقال وی به دادسرا گفت: تحقیقات 

ماموران در این خصوص همچنان ادامه دارد.

پدر و پسر شیرازی مورد حمله اسیدی قرار گرفتند.
به گزارش رکنا، شامگاه روز شنبه دو نفر در شیراز مورد 
حمله فردی ناشــناس قرار گرفتند و بر اثر اسیدپاشی 
مجروح شدند.سرهنگ حمید افرامن ددر بیان جزئیات 
این حادثه ضمن تائید اسید پاشی، گفت: در پی اعلام 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک فقره اسید 
پاشی در خیابان آصف شیراز بلافاصله ماموران نیروی 
انتظامــی به محل حادثه اعزام شــدند.او گفت: در این 
حادثه مرد ۴۲ ســاله به همراه پسر ۱۴ ساله اش مورد 
حمله فردی موتور ســوار ناشناس قرار گرفتند و بر اثر 
اسیدپاشــی مجروح  و از ناحیه صورت و دســت دچار 
صدمه شــدند که بلافاصله توسط نیرو های امدادی به 
بیمارســتان امیرالمومنین شــیراز انتقال داده شدند.

رئیس مرکز اطلاع رســانی پلیس فــارس گفت: طبق 
پیگیری های انجام شــده وضعیت مصدومان مطلوب 

گزارش شده است.
ســرهنگ افرامــن گفت:  تــلاش ویــژه پلیس و 
کارآگاهان پلیس آگاهی استان برای شناسایی و عامل 
اسیدپاسی در دســت اقدام است.او با تاکید بر برخورد 
قاطع و قانونی پلیس با هنجارشــکنان و مخلان نظم 
و امنیت گفت: آرامــش مردم اولویت پلیس در اجرای 
ماموریت ها و وظایف محوله اســت و خادمان مردم در 
این مسیر از هیچ تلاشی، دریغ نخواهند کرد.سرهنگ 
افرامن گفت: بزودی گزارش تکمیلی از ســوی معاونت 
فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی اســتان فارس 

اطلاع رسانی خواهد شد.

ســرکلانتر دهم پلیس پیشــگیری تهران بزرگ 
از دســتگیری سارقی که در بهشــت زهرا زورگیری 
می کرد، خبر داد.سرهنگ رسول بهرامی گفت: در پی 
اعلام ۲ فقره ســرقت به روش زورگیری از ۲خانم در 
بهشت زهرا )س( دستگیری سارق در دستور کار تیم 

عملیاتی کلانتری حرم مطهر قرار گرفت.
ســرکلانتر دهم پلیس پیشــگیری تهران بزرگ با 
بیان اینکه ســارق در بهشت زهرا )س( خودروی های 
تک سرنشــین که راننده آن ها خانم بودند را انتخاب 
و در یک فرصت مناســب از آنان با استفاده از سلاح 
سرد زورگیری و طلا و موبایل آن ها را سرقت می کرد، 
گفت: ماموران با مشخصاتی که از سارق بدست آورده 

بودند مخفیگاه متهم را در یکی از رســتوران های باقر 
شهر شناسایی کردند و پس از اخذ مجوز قضایی سارق 
در رســتورانی که در آن به عنــوان پیک موتوری کار 
می کرد در یک عملیات منسجم پلیسی دستگیر شد 
و پس از انتقال به کلانتری به هر ۲ ســرقت به روش 
زورگیری اعتراف و مال باختگان هم متهم را شناسایی 

کردند.
او گفت: ســارق ۲۰ ساله، دارای ســوابق سرقت 
زورگیری و تحمل حبس در زندان است و مالخر این 
سارق هم دســتگیر و اموال مسروقه به مال باختگان 
بازگردانده شد و هر۲ نفر با دستور قضایی روانه زندان 

شدند.

رئیس پلیس فتا استان گلستان از دستگیری فردی 
خبر داد که اقدام به سرقت معادل ۶۰۰ میلیون تومان 
ارز دیجیتال از کیف پول شهروند گلستانی کرده بود.
سرهنگ ابراهیم پرسا رئیس پلیس فتا استان گلستان 
گفت: در پی اعلام شکایت یکی از شهروندان مبنی بر 
اینکه کیف پول وی مورد سرقت قرارگرفته، بلافاصله 
موضوع با جدیت در دستور کار کارشناسان پلیس فتا 
قرار گرفت.او گفت: شاکی در اظهارات خود اظهار کرد 
با فردی ناشناس در شــبکه اجتماعی آشنا شدم که 
بیان داشــت در زمینه ارز دیجیتال فعالیت می کند و 
تصاویری از ســود های کلان خود ارسال کرد که بنده 
هم به جهت سرمایه گذاری و کسب منفعت مالی فقط 
اجــازه انجام معاملات ارزی را بــه وی دادم و پس از 
مدتی سود خوبی را برای بنده به حساب کیف پول ارز 

دیجیتالم واریز کرد.این مقام مسئول ادامه داد: شاکی 
گفت بعد از مدتی از بنده درخواست کرد اقداماتی را 
بر روی تلفن همراهم انجام دهم که بنده از آن اطلاع 
کافی نداشــتم و دقیقا خواســته وی را انجام دادم و 
متوجه شــدم از حســاب کیف پول ارز دیجیتالم ۲۰ 

هزار دلار سرقت شده است.
او افزود: با هماهنگی مقــام قضایی محل اختفای 
وی کــه دریکــی از اســتان های غربی کشــور قرار 
داشــت مورد شناسایی قرارگرفت که در یک عملیات 
غافلگیرانه مجرم ســایبری دســتگیر شد.ســرهنگ 
پرســا گفت: شــهروندان توصیه های پلیــس فتا را 
جدی بگیرند و در صورت مشــاهده موارد مشــکوک 
 موضوع را از طریق ســایت رسمی پلیس فتا به نشانی

 www.cyberpolice.ir اعلام کنند.

رئیــس پلیس فتا اصفهان از شناســایی فردی که 
با جعل عنوان نهاد های دولتی برای ارائه تســهیلات 
ودیعه مســکن از شــهروندان کلاهبرداری می کرد، 
خبر داد.ســرهنگ مصطفی مرتضــوی، رئیس پلیس 
فتا اصفهان گفت: مجرمان ســایبری با سواستفاده از 
طرح ها و تصمیمات دولت در بازه های زمانی مختلف 
با ترفند ارائه تســهیلات حمایتی به مستاجران اقدام 
به کلاهبرداری کرده اند.او گفت: بر اســاس اظهارات 
شــاکی، متهم با ارائه فرم هــا و قرارداد های مختلف 
اقدام خــود را قانونی جلوه مــی داد و با جلب اعتماد 
فرد قربانی، اطلاعات کارت بانکی و سرقت رمز یکبار 
مصرف را دریافت کرده، ســپس بــه بهانه کد احراز 

هویت، اقدام به برداشت غیر مجاز از او کرده بود.

ایــن مقام انتظامــی گفت: با بررســی های فنی و 
اقدامات تخصصی پلیس، متهم مورد شناســایی قرار 
گرفت و برای انجام مراحل قانونی تحویل مقام قضایی 
شد.ســرهنگ مرتضوی به شــهروندان توصیه کرد: 
هیچ ســازمان رسمی از طریق شــبکه های اجتماعی 
با شــهروندان تمــاس و ارتباط نمی گیــرد، بنابراین 
شــهروندان از پاســخگویی و ارائه اطلاعات به افراد 
ناشــناس در شــبکه های اجتماعی خودداری کنند و 
نســبت به عدم ورود به لینک هــای دریافتی یا نصب 
نامعتبر هوشــیار باشند.سامانه جامع  اپلیکیشن های 
طرح های حمایتی به آدرس saman.mrud.ir تنها 
مرجع رسمی و مورد تایید درخواست تسهیلات ودیعه 

مسکن است.

کشف ۱۲ میلیارد ریال انواع لوازم کمپینگ قاچاق

دستگیری فروشنده سلاح با ۳ قبضه اسلحه 

اسیدپاشی به پدر و پسر در خیابان

زورگیر بهشت زهرا )س( دستگیر شد

سرقت ۲۰ هزار دلاری از کیف پول ارز دیجیتال

کلاهبرداری اینترنتی به بهانه تسهیلات ودیعه مسکن

فرمانده انتظامی تهران بزرگ بار دیگر با تاکید بر پلمب 
شعب ناامن بانکی آخرین اقدامات پلیس برای ارتقا امنیت 
در بانک ها را تشریح کرد.به گزارش ایسنا، پس از سرقت از 
صندوق های امانات شــعبه دانشگاه بانک ملی ایران بود که 
بحث بر سر امنیت شعب بانکی بر سرزبان ها افتاد. موضوعی 
که از سوی پلیس هم مورد تایید قرار گرفته و سردار حسین 
رحیمی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره سرقت از این 
شــعبه گفته بود: ماموران متخصص پلیس حدود یک ماه 
پیش از وقوع ســرقت نســبت به عدم رعایت نکات امنیتی 
در این شــعبه از بانک به مســوولان آن هشدار داده بودند. 
هشداری که نه تنها جدی گرفته نشده بود، بلکه در همان 
ایام نگهبان شــعبه را نیز ترخیص کــرده و از آن عجیب تر 
اینکه این شعبه  هیچ ارتباطی نه با مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰، نه با کلانتری و نه با ســامانه مهام پلیس داشت.این 
موضوع اما با اولتیماتوم پلیس به بانک های ناامن همراه شد 
و چند روز پس از آنکه سارقان صندوق های امانات بانک ملی 
شناسایی و دستگیر شدند، سردار رحیمی در گفت وگویی با 
ایسنا، صراحتا گفت: ما تعدادی بانک داریم که موارد ایمنی 
را رعایت نکردند، دوربین هایشان دچار مشکل است و بعضی 
از مشکلات ایمنی و حفاظتی و مراقبتی را دارند. در همین 
بانکی که مورد سرقت قرار گرفت، سارقان با پریدن از بالای 
در پارکینگ توانســتند وارد ساختمان شــوند و ۱۰ تا ۱۲ 

ساعت هم آنجا حضور داشتند. 
هیچ فــردی هم برای نگهبانی آنجا نبود، این ســارقان 
حوالی ســاعت ۲ بامداد روز سیزدهم خردادماه وارد شعبه 
شــده بودند، اما هیچ فرد نگهبانی آنجا نبود، وقتی هم که 
پرسیدیم چرا نگهبانی آنجا حضور نداشت، گفتند تشخیص 
اینطــور بوده اســت. خب این را دیگر هر انســانی می داند 
کــه باید در چنین بانکی نکات ویژه امنیتی رعایت شــود. 
در ایــن بانک اموال مردم قرار داشــت، هزار صندوق امانت 
وجود داشت و حتما باید نکات امنیتی را رعایت می کردند. 

همین موضوع نیز سبب شده بود تا رحیمی از پلمب شعب 
نا امن بانک ها از سوی پلیس خبر بدهد او گفته بود: اجرای 
دستورات پلیس الزام آور است و بانک ها باید آن را در موعد 
مقرر رعایت کنند. اگر این اتفاق رخ ندهد، مســئولان بانک 
طی هماهنگی که با دادســتانی به عمل آمده به دلیل ترک 
فعل تحت پیگرد و تعقیب قرار خواهند گرفت. همچنین در 
صورت هماهنگی با دادســتانی امکان اعلام اسامی شعب نا 

امن نیز وجــود دارد و در واقع ترک فعل کنندگان افرادی 
هستند که با عدم انجام یکسری اقدامات امنیتی و توجه به 
هشــدارها، بانک را نا امن کرده اند. برابر قانون اگر این موارد 
رعایت نشــود، مدیران بانک حتما باید به عنوان ترک فعل 
پاسخگو باشــند و من ابلاغ کردم تا درمورد بانک هایی که 
دو سه بار تذکر از سوی پلیس دریافت کرده اما به آن توجه 
نکرده و موارد گفته شده را رعایت نکرده اند، حتما بعد از این 

دستور پلمب صادر شود.
حالا با گذشــت نزدیک به یک ماه از اولتیماتوم پلیس 
این پرســش مطرح شده که آیا شعبه ای از بانک های ناامن 
پلمب شــده یا خیر. موضوعی کــه فرمانده انتظامی تهران 
بزرگ درباره آن توضیحاتی را ارائه کرده است. سردار حسین 
رحیمی در گفت وگو با ایســنا، درباره اینکه پس از سرقت 
از بانک ملی چه اقداماتی بــرای ارتقا امنیت بانک ها انجام 
شــده گفت: در این خصوص جلسه ویژه ای در وزارت کشور 
با حضور مسئولان ذیربط برگزار شد و مسئولان بانک ها آنجا 
مکلف شدند که نواقص و معایب ایمنی و امنیتی خود را در 
مهلتی مقرر رفع کنند. رحیمی ادامه داد: علاوه بر آن چک 
لیست جدیدی از مواردی که در تامین امنیت بانک ها باید 
رعایت شــود، تهیه شده و ماموران پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ بانک به بانک و شــعبه به شــعبه در حال بازدید از 
بانک ها بوده و اگر مواردی منطبق با چک لیســت ها رعایت 
نشــده باشــد، تذکرات لازم به بانک ها داده می شود و آنان 
موظفند که در موعد مقرر نسبت به رفع نواقص اقدام کنند.

رئیس پلیس پایتخت درباره اینکه آیا تاکنون شعبه ناامنی از 
بانک ها نیز پلمب شده اند یا خیر گفت:  در حال حاضر به این 
شعب زمان داده شده تا نواقص خود را رفع کنند، اما اگر در 
موعد مقرر رعایت نکنند، حتما  این شعبه ها پلمب خواهند 
شــد، در این خصوص ما با جایی تعارف نداریم، چرا که اگر 
خدای نکرده ســرقتی رخ دهد آرامش و امنیت روانی مردم 

به مخاطره می افتد و ما باید از این موارد جلوگیری کنیم.
صبح روز ۱۶ خرداد ماه امســال یکــی از پیچیده ترین 
و بزرگترین ســرقت های بانک به پلیس اطلاع داده شــد. 
سرقتی که از صندوق امانات شعبه دانشگاه بانک ملی ایران 
در خیابــان انقلاب تهران انجام شــده و در جریان آن ۱۶۲ 
صندوق از ۱۰۰۰ صندوق امانت واقع در این شعبه از سوی 
سارقان تخلیه شــده و محتویات آن شامل طلا، جواهرات، 

سکه، دلار، یورو و ... به سرقت رفته بود.

معاون فرهنگــی اجتماعی پلیس فتا فراجــا با تاکید 
براینکه چیــزی به عنوان اجاره کارت بانکی نداریم، گفت: 
اگر کســی کارت بانکی اش را اجاره می دهد مطئمن باشد 
که از کارت وی برای مقاصد مجرمانه استفاده شده و اولین 
کســی که مورد پیگرد قانونی قرار می گیرد مالک حساب 
است. سرهنگ رامین پاشــایی معاون فرهنگی اجتماعی 
پلیس فتا فراجا در گفت و گو با خبرنگار ایلنا درباره انسداد 
و غیرفعال شــدن برخی از حساب ها گفت: در حال حاضر 
هماهنگی خوبی بین پلیس فتا، قوه قضاییه و بانک مرکزی 
برای برخورد با سوءاستفاده از حساب های بانکی ایجاد شده 
است.وی با اشاره به انواع کلاهبرداری های اینترنتی ادامه 
داد: ما با پدیده ای بــه نام اجاره کارت بانکی روبرو بودیم، 
ایــن کار آفتی بود که امنیت روانــی و اقتصادی جامعه را 
تهدید می کند. بیش از ۹۰ درصد کارت هایی که اجاره داده 
می شود برای مقاصد مجرمانه از جمله شرط بندی و قمار، 
کلاهبرداری در حوزه رمز ارز، کلاهبرداری در حوزه خرید 
و فروش آنلاین اســت. بیشتر فروشــگاههای اینترنتی که 

اقدام به کلاهبرداری می کنند اغلب از کارت های اجاره ای 
استفاده می کنند.معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا 
با اشــاره به هماهنگی بین پلیس فتــا قوه قضاییه و بانک 
مرکزی گفت: با هماهنگی ایجاد شــده بین این دستگاه ها 
به سرعت این افراد مجرم شناسایی می شوند و با هماهنگی 
مرجــع قضایی و پلیس فتا و همــکاری بانک مرکزی این 
حساب ها مســدود می شود.سرهنگ پاشــایی خاطرنشان 
کــرد: در برخی از موارد که فرد مبــادرت به اجاره کارت 
بانک کــرده؛ در صورتی که محرز شــود این کار با اطلاع 
شخص و عمدا صورت گرفته و سرقت حساب انجام نشده 
است، تمام حساب های این شخص برای جلوگیری از این 

اقدام مجرمانه مسدود می شود.
وی گفــت: نوع دیگری از کلاهبرداری ها به این صورت 
اســت که حجم وســیعی از پرونده هــای کلاهبرداری به 
ما داده می شــود. با بررسی حســاب ها متوجه شدیم که 
اطلاعات حساب فرد یا افرادی هک و سرقت شده و مبالغی 
پول به این حســاب وارد و برداشت می شود. البته ممکن 

اســت فرد متوجه این موضوع هم نشود. ما با شکایتی که 
صورت می گیرد و شناسایی این حساب ها بلافاصله حساب 

را مسدود می کنیم.
معــاون فرهنگــی اجتماعی پلیس فتا فراجا با اشــاره 
به کپــی کارت هــای بانکی تصریــح کرد: نــوع دیگر از 
کلاهبرداری ها به این صورت است که از کارت های بانکی 
با دســتگاه اسکیمر کپی شده و حساب مورد سوءاستفاده 
قرار می گیرد. با بررسی این پرونده ها متوجه شدیم که به 
طور مثال از یک فروشگاه، پمپ بنزین، دستفروش و ... از 
حجم زیادی از حساب ها پول برداشت می شود. با اقدامات 
فنی که بر روی این حساب ها انجام می شود فرد متخلف را 
که ممکن است در یک فروشگاه، پمپ بنزین یا… باشد، 
شناسایی کردیم. این فرد با دستگاه اسکیمر اقدام به کپی 
کردن کارت های بانکی مشتریان کرده و از این طریق اقدام 
به کلاهبرداری کرده است.ســرهنگ پاشایی خاطرنشان 
کرد: با دستگیری این فرد ما مجبور می شویم برای امنیت 
کاربران، کارت بانک تمام مشتریان این فروشگاه را در آن 

بازه زمانی که کلاهبرداری صورت گرفته با هماهنگی بانک 
غیرفعــال کنیم و به صاحبان حســاب ها اطلاع می دهیم. 
گاهی اوقات ممکن است در این بازه زمانی که کلاهبرداری 
انجام شده، بیش از ۵ هزار نفر به طور مثال از پمپ بنزین 
استفاده کرده باشــند، البته ممکن است از همه حساب ها 
سوءاســتفاده نشده باشــد اما ما برای ایمنی کاربران تمام 
حســاب ها را غیرفعــال می کنیم و از صاحبــان کارت ها 
میخواهیم کارت مجدد دریافت کنند.وی با تاکید براینکه 
چیزی به عنوان اجاره کارت بانکی نداریم، تصریح کرد: اگر 
کسی کارت بانکی اش را اجاره می دهد مطئمن باشد که از 
کارت وی برای مقاصد مجرمانه اســتفاده می شود و اولین 
کســی که مورد پیگرد قانونی قرار می گیرد مالک حساب 
اســت و در برخی مــوارد باید تمام خســارت مالباخته را 
خودش پرداخت کند.به گفته سرهنگ پاشایی افراد برای 
اینکه مورد سوءاســتفاده قرار نگیرند در تمام فروشگاهها، 
پمپ بنزین ها و… تمــام عملیات خرید را صاحب کارت 

انجام دهد.

رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
۲ ســارق که جهیزیه دختر خانواده را ســرقت کرده بود، 
خبر داد.ســرهنگ سید قاسم موســوی فر  در گفت و گو 
با خبرنگار پایــگاه خبری پلیس گفت: به دنبال وقوع یک 
فقره ســرقت از منزل که جهیزیه بسته بندی شده از انبار 
ســاختمانی مسکونی به سرقت رفته بود، رسیدگی به این 

پرونده در دستور کار کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی 
تهران قرار گرفت.وی افزود: کارآگاهان این پایگاه با بررسی 
محل سرقت و بازبینی دوربین های مدار بسته و تحقیقات 
پلیســی متوجه شدند که یکی از سارقان حرفه ای در این 
ســرقت دست دارد و چهره وی در فیلم ضبط شده توسط 
دوربین های جغرافیای محل جرم مشــهود شده است، با 

 بررســی بیشــتر و اقدامات فنی مخفیگاه متهم شناسایی 
و پس از هماهنگی های قضائی متهم به همراه همدستش 
در حالی که قصد ورود به مخفیگاهش را داشــت دستگیر 

شد.
این مقام انتظامــی افزود: متهمان کــه در ابتدا منکر 
ســرقت جهیزیه شده بود با مشــاهده تصویر خود لب به 

اعتراف گشــودند و اظهار داشــتند ک بخــش اعظمی از 
جهیزیه در مخفیگاهشــان مستقر است و الباقی به امانت 

در اختیار یکی از دوستانمام می باشد.
رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران به کشف اموال 
مال باخته و تحویل این اموال به وی اشاره کرد و افزود: هر 

۲ سارق پس از تکمیل پرونده روانه زندان شدند.

پلمب شعب بانکی ناامن به کجا رسید؟

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا مطرح کرد

توضیح درباره انسداد و غیرفعال شدن برخی از حساب های بانکی
 استفاده از کارت های اجاره ای برای مقاصد مجرمانه

جهیزیه بسته بندی شده در انباری ساختمان به سرقت رفت

عامل ایجاد رعب و وحشت در فضای مجازی
 دستگیر شد

رئیس پلیس فتا استان خراسان شمالی از دستگیری عامل ترویج خشونت 
و ایجاد رعب و وحشــت در فضای مجازی خبر داد.سرهنگ یوسف شاکری 
گفت: در راســتای رصد و پایش فضای مجازی صفحــه ای مورد پایش قرار 
گرفت که حاوی محتویات غیرمجاز و ترویج خشونت و ایجاد رعب و وحشت 
با ســلاح های ســردوگرم بود ، لذا کارشنا ســان پلیس فتا رسیدگی به این 
موضوع را در دســتور کار خود قرار دادند.او گفت:کارشناسان این پلیس طی 
یک عملیات غافلگیرانه و با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق شدند فردی 
که این صفحه مجازی را راه اندازی و مدیریت می کرد شناسایی و اورا به مقر 
انتظامــی انتقال دهند.این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم در بازجویی های 
انجام شده با مواجه مســتندات و مدارک موجود به بزه ارتکابی اش اعتراف 
کرد،  این فرد در نهایت بعد از تشــکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به 

مراجع قضائی معرفی شد.

رگبار خونین در مراسم عروسی 
فرمانده انتظامی بروجرد لرســتان گفت: بر اثر ســنت غلط تیراندازی در 
مراســم عروسی سه نفر در این شهرســتان مجروح شدند و عامل تیراندازی 

دستگیر شد.
ســرهنگ مهدی مهدوی کیا افزود: برابر اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ مبنی بر مجروح شــدن سه نفر بر اثر تیراندازی در یک مراسم عروسی 
اطراف شــهر بروجرد، رسیدگی به موضوع بصورت ویژه در دستور کار پلیس 
قرار گرفت.وی اظهار داشت: طی بررسی های انجام شده مشخص شد فردی 
در مراسم عروسی با سلاح غیرمجاز اقدام به تیراندازی می کند که بر اثر آن 
ســه نفر از اقوام داماد مجروح و توسط عوامل امدادی به بیمارستان منتقل 
می شوند.فرمانده انتظامی بروجرد با اشاره به اینکه حال عمومی سه مجروح 
این حادثه مساعد اســت گفت: ماموران این شهرستان با کارهای اطلاعاتی 
و پلیســی عامل تیراندازی را دستگیر و یک قبضه سلاح جنگی غیرمجاز نیز 

از وی کشف شد.

توقیف ۱۰۰ میلیارد داروي قاچاق دپو شده
 در اصفهان 

 فرمانده انتظامي استان از کشف انواع داروهاي قاچاق دپو شده به ارزش 
۱۰۰ میلیارد ریال در عملیات ماموران فرماندهی انتظامي شهرستان اصفهان 
خبــر داد. ســردار محمدرضا میرحیدری  در گفت و گــو با خبرنگار پلیس 
بیان داشــت: ماموران کلانتري ۱۵ فرماندهی انتظامي شهرستان »اصفهان« 
با انجام اقدامات هوشــمندانه و پلیســی از دپوی مقادیر قابل توجهي انواع 
داروهاي خارجي قاچاق در یک واحد مســکوني در این شهر مطلع و بررسی 

موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
وي بــا بیان اینکه مامــوران پس از هماهنگي با مقام قضائي و ســازمان 
غذا و دارو به محل مورد نظر اعزام شــدند، افزود: در بازرســي انجام شده از 
محــل مورد نظر ۲۶ کارتن انواع دارو مربوط به دیابت، انواع داروهاي مربوط 
به زیبایي پوســت و مو و انواع ژل هاي خارجــي مربوط به بوتاکس و جوان 
سازي پوست خارجي قاچاق کشف شــد.فرمانده انتظامي استان اصفهان با 
اشــاره به اینکه ارزش کالاهاي مکشوفه از ســوی کارشناسان ۱۰۰ میلیارد 
ریال برآورد شــده است، اظهار داشت: در این خصوص یک متهم دستگیر و 
پس از تشــکیل پرونده به همراه کالاهاي مکشوفه به مرجع قضائي معرفي 
شد.سردار میرحیدری ضمن تأکید بر عزم راسخ پلیس در برخورد قاطعانه با 
پدیده قاچاق کالا از شهروندان خواست با توجه به این که قاچاق کالا موجب 
از بین رفتن تولیدات داخلي شــده و به سلامت جامعه آسیب مي رساند، در 
صــورت اطلاع از دپو و نگهداري هرگونه کالای قاچاق، مراتب را بلافاصله به 

پلیس گزارش دهند.

دختر ۱9 ساله از طریق پیامک ثنا 
حساب مرد دشتستانی را خالی کرد

دختر ۱۹ ساله اهل دشتستان ۸۰۰ میلیون ریال از کلاهبرداری پیامکی 
سامانه ثنا به جیب زد.به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان 
از کشف یک پرونده کلاهبرداری ۸۰۰ میلیون ریالی از طریق پیامک سامانه 
ثنا خبر داد.سرهنگ فرهاد آراوند اظهار کرد: در پی شکایت شخصی مبنی بر 
برداشت غیرمجاز ۸۰۰ میلیون ریال از حساب وی، بررسی موضوع به صورت 

ویژه در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت.
فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان ادامه داد: در این روش کلاهبرداری 
که در پوشــش ســامانه ابلاغ الکترونیکی قوه قضاییه )ســامانه ثنا( است، 
مشخص شد که فردی کلاهبردار اقدام به ارسال پیامکی با عنوان »علیه شما 
در دادســرای عمومی و انقلاب شکایت شــده، جهت مشاهده متن شکواییه 
می توانید از طریق لینک زیر اقدام کنید« کرده که حاوی لینک جعلی بوده و 
به محض کلیک کردن قربانی برای مشاهده شکوائیه، گوشی وی آلوده به یک 
بدافزار می شــود.وی تصریح کرد: پس از آلوده شدن گوشی قربانی دو اتفاق 
مهم رخ می دهد که در مرحله نخســت همین پیامک از شماره همراه قربانی 
به صورت انبوه برای افرادی دیگر ارســال شــده و دیگران را در این چرخه 
کلاهبرداری دخیل می کند.ســرهنگ آراوند ادامه داد: در مرحله بعد زمانی 
که قربانی برای مشــاهده شکوائیه خود وارد لینک معرفی شده می شود باید 
مبلغی اندک مثــل دو هزار تومان را پرداخت کند که در این زمان به درگاه 
پرداخت جعلی بانکی هدایت شده و اطلاعت بانکی وی به سرقت می رود؛ در 
این پرونده از حساب قربانی به همین روش مبلغ ۸۰۰ میلیون ریال برداشت 
غیر مجاز صورت گرفته اســت.وی افزود: پس از بررســی های لازم متهم که 
خانمی ۱۹ ساله و ساکن یکی از اســتان های مرکزی کشور بود، شناسایی، 

دستگیر و تحویل مقام های قضایی شد.

مرگ تلخ کارگر همدانی در انبار شهرداری
فرمانده انتظامی شهرســتان همدان از کشــف جسد کارگر شهرداری در 
میدان شیرســنگی همدان خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ مهدی نجفی 
مطرح کرد: جســد یکی از کارکنان خدمات شهری شهرداری در انبار حاوی 
شــلنگ و وســایل باغبانی میدان سنگ شیر کشف شــد.وی افزود: به نظر 
می رســد این فرد دو روز گذشــته برای گذاشتن وسایل کارش و استراحت 
وارد انباری می شــود و چون حال مساعدی نداشته و کسی هم برای کمک 
نبوده، همانجا فوت می کند.نجفی با بیان اینکه فرد متوفی مسن بوده است، 
خاطرنشــان کرد: علت تامه مرگ هنوز مشــخص نیست و جسد به پزشکی 

قانونی تحویل شده است.

حلق آویز شدن 5 عضو یک خانواده در نجف آباد 
اجساد ۵ عضو یک خانواده اهل نجف آباد اصفهان در زیرزمین خانه شان 
در حالی کشف شد که دار زده شده بودند.به گزارش رکنا،  عصر روز ۱۷ تیر 
ماه با استشــمام بوی تعفن در محل منزلی جسد ۵ نفر در نجف آباد جسد ۵ 
نفر از اعضای یک خانواده کشــف شد.رئیس کل دادگستری اصفهان درباره 
کشــف جسد ۵ نفر از اعضای یک خانواده در نجف آباد توضیحاتی ارائه کرد.
اسدالله جعفری گفت:  عصر روز جمعه خبری مبنی بر حلق آویز شدن ۵ نفر 
از اعضای یک خانواده در شهرستان نجف آباد منتشر شد که از طریق تماس 
همســایگان با ۱۱۰ به نیروی انتظامی اعلام شده بود. با اعلام خبر بلافاصله 
مأموران انتظامی به همراه دادســتان شهرستان، پزشکی قانونی و سایر افراد 
مرتبط در محل وقوع حادثه حضور پیدا کرده و مشــاهده شد ۵ نفر اعضای 
یک خانواده همگی حلق آویز شده بودند و به دلیل گذشت زمان اجساد فساد 
نعشــی پیدا کرده بود.وی با بیان اینکه تحقیقــات قضایی در خصوص ابعاد 
حادثه فوت خانواده ۵ نفره در نجف آباد اصفهان آغاز شده است، گفت: بدون 
فوت وقت بررسی ها آغاز شده و در حال حاضر نیز یک تیم مجرب از مجموعه 
انتظامی و پزشکی قانونی با نظارت دادستان شهرستان و مرکز استان در حال 
بررسی ابعاد مختلف این حادثه هستند. آنچه مسلم است آن است که با توجه 
به شــواهد و قراین و بررسی اولیه در صحنه مسأله وقوع قتل مطرح نبوده و 
اعلام دستگیری فرد یا افرادی در این رابطه در فضای مجازی صحت ندارد و 
طبیعی است در بررسی و تحقیقات اولیه از افراد مرتبط و مطلع که از قبل با 
این خانواده در ارتباط بودند، ممکن است افرادی احضار شده و اطلاعات لازم 
از آن ها اخذ شود. پس از حصول نتیجه در خصوص ابعاد مختلف این حادثه 

مراتب به اطلاع عموم خواهد رسید.

اخبار کوتاه


